[image: image1.emf]
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

16.12.2022                                                                                                       № 105
г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы
от 17.02.2009 № 289
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белохолуницкой районной Думы от 17.02.2009      № 289 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Белохолуницкого района» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Установить объем выпуска издания: 2 экземпляра.».

1.2. Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:
«7. Установить места размещения экземпляров официального издания: администрация Белохолуницкого муниципального района, муниципальное учреждение культуры «Белохолуницкая центральная библиотека». Электронная версия Информационного бюллетеня размещается на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области        в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                                                              О.В. Черезов

И.о. главы Белохолуницкого

муниципального района                                                                А.М. Тетенькин
[image: image1.emf]